Ibid.

XLI. Item in eo quod subditur, Scholasticos suis subtilitati

bus inflatos invexisse thesaurum male intellectum meritorum

Christi, et Sanctorum , et claræ notioni absolutionis a pœna ca

nonica, substituisse confusam, et falsam applicationis merito

rum ; · Quasi thesauri Ecclesiæ, unde Papa dat indulgentias

non sint merita Christi, et Sanctorum, Falsa, temeraria,

Christi, et Sanctorum meritis injuriosa, dudum in art. 17 Lu

theri damnata.

―――――

Ibid.

XLII. Item in eo quod superaddit luctuosius adhuc esse quod

chimerica isthe applicatio transferri volita sit in defunctos,

Falsa , temeraria , piarum aurium offensiva , in Romanos Ponti

fices, et in praxim et sensum universalis Ecclesiæ injuriosa,

inducens in errorem hæreticali nota in Petro de Osma con

fixum, iterum damnatum in art. 22 Lutheri.

-
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Ibid.

XLIII. In eo demum quod impudentissime invehitur in ta

bellas indulgentiarum, altaria privilegiata, etc. , - Temeraria,

piarum aurium offensiva, scandalosa, in Summos Pontifices,

atque inpraxim tota Ecclesia frequentatam contumeliosa.

―

DE RESERVATIONE CASUUM (De Pœnit. , & 19).

XLIV. Propositio Synodi asserens reservationem casuum

nunc temporis aliud non esse quam improvidum ligamen pro

inferioribus Sacerdotibus, et sonum sensu vacuum pro pœniten

tibus assuetis non admodum curare hanc reservationem ,

Falsa, temeraria, male sonans, perniciosa , Concilio Tridentino

contraria, superioris hierarchicæ potestatis læsiva.

Ibid.

XLV. Item de spe quam ostendit fore, ul reformato Rituali,

et ordine pœnitentiæ nullum amplius locum habituræ sint hujus

modi reservationes ; Prout attenta generalitate verborum

innuit per reformationem Ritualis, et ordinis pœnitentiæ factam

ab Episcopo, vel Synodo aboleri posse Casus , quos Tridentina

Synodus (Sess. IV, c. vii) , declarat Pontifices Maximos potuisse

pro Suprema Potestate sibi in universa Ecclesia tradita peculiari

suo judicio reservare, Propositio falsa, temeraria, Concilio

Tridentino, et Summorum Potificum auctoritati derogans et

injuriosa.

-

DE CENSURIS (De Poenit. , 220 , 22).

XLVI. Propositio asserens effectum excommunicationis exte

riorem duntaxat esse, quia tantummodo natura sua excludit ab

exteriore communicatione Ecclesiæ ; Quasi excommunicatio

non sit pœna spiritualis , ligans in cœlo, animas obligans.

Ex S. Aug. Ep . 250. Auxilio Episcopo . Tract . 50 , in Johan. ,

n. 12 .

Falsa, perniciosa, in art. 23 Lutheri damnata, ad minus er